
令和 2年 2月 29日 

利用者    様 

利用者家族 様 

ボランティア 様     各位 

 

総合福祉施設 なかやま幸梅園 

施 設 長  権 田 哲 郎 

各 事 業 所  管 理 者 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に関してのお願い 

 

拝啓 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

 

今般、新型コロナウイルス感染拡大が、深刻な社会問題となっておりますことを考

慮いたしまして、このたび法人におきましては、下記の利用基準などを決めさせてい

ただくことといたしましたので、誠に恐縮ではありますが、しばらくのご協力をよろしく

お願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

・デイサービス・ショートステイの利用日当日、検温測定をしていただきまして、 

３７．５℃以上の場合は、利用をお断りさせていただきます。 

・熱はなく風邪症状のみの場合には、職員にその旨をお伝えください。 

・面会については、緊急やむを得ない場合を除き、中止とさせていただきます。 

(やむを得ず面会を要する場合においても、面会者の発熱等が認められる 

場合には面会をお断りさせていただきます) 

・ボランティアも勝手ながら、しばらくお断り、ご遠慮させていただきます。 

 

 なお、終息の兆しが見られましたら、改めてご連絡させていただきます。 

 

以上 


